Pizza Classic klein

‘ napolitana

Ensaladas

-Lx.

@ Ensalada dela Casa

Bebidas alcohdlicas

x L ambrusco

o
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Pasta

Platos principales
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@ Paella de Verduras
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Pescados

Gambasfritasentera

Calamaresfritos entera

Caz oacute;n en adobo media

Caz oacute;n en adobo entera

Puntillitas de calamar entera

Gambas fritas media

Gambasa la plancha entera

Gambas a la plancha media

Puntillitas de calamar media

Boqgueronesfritos entera

Calamaresfritos media
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@ Boqueronesfritos media

@ Prosciuto

ﬁ Americana
4

@ Chocolatesdetarta

@ Bolo ntilde; esa

Tablas—Teller
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Original Burritos

@ Barbacoa

Carnes

aaln
@ Suprema de pollo plancha

aaln
@ Suprema de pollo empanada

Vino Tinto

AR .

@ Crianza dela casa
AR

@ Ribera del Duero dela casa

Vino Blanco

@ Tierra Blanca semidulce
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o .
@ Tierra Blanca seco

Nuestra Adiciones

AR N
@ Carne Adicional

Raciones

@ L aacute;grimasde pollo
@ Huevosrotos con jam oacute;n

Ensaladasy entrantes

@ Berenjenas con miel media
@ Berenjenas con miel entera
o

@ Jam oacute;n serrano y queso Manchego
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@ Croguetas al estilo dela abuela entera

@ Nuggets con salsa bar bacoa media
@ Ensalada con queso de cabra templado
@ Nuggets con salsa bar bacoa entera
@ Croquetas al estilo de la abuela media
@ Patatas bravas media

aiae

@ Patatas bravas entera

Postres & #127856;

Ao .
@ Pudin dela casa

Zonaburger & #127828;

v |
@ Crispy barbacoa
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@ Cabr iacute;sima

Pizzasy pastas

@ Espaguetisfrutti di mare

Sin clasificar

Barbadillo
Riojadela Casa
Parrillada de Carne
Tarta De Queso
Espaguetis

Pollo crujiente

Paella de Pollo

12

13

13
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3€

8€



Solomillo de Cerdo

SERRANA

FRUTA DE TEMPORADA

Arroz negro

Flan de huevo

Paella Mixta

Secretode Cerdo

Rueda dela Casa

Codillo de Cerdo

Fritura de Pescado

Cheeseburguer

Beicon

9€

10

3€

21

3€

20

9€

12

12

15

6€

7€



Tintodela Casa

Dorada ala Espalda

RabodeToro

Paella De Marisco

Ensalada C eacute; sar

La Espantilde;ola

Margarita

6€

15

14

21

7€

7€

17
8€



